契約番号　 契約日：2025年　　月　　日

甲

乙

振込先
振込期限

①お申込み
前月10日まで

②原稿審査
前月15日頃

③データ入稿
前月20日頃

④お支払い
放送開始3日前まで

⑤放送開始

期間　　　　　　1か月　　　　3カ月　　　　6カ月　　　　1年間
15秒 x 2回　□  80,000円　□240,000円　□   480,000円　□   960,000円
15秒 x 4回　□160,000円　□480,000円　□   960,000円　□1,920,000円
15秒 x 6回　□240,000円　□720,000円　□1,440,000円　□2,880,000円
15秒 x 8回　□320,000円　□960,000円　□1,920,000円　□3,840,000円

□通常プラン（￥44,000）
□オリジナルプラン（要相談）

【デジタルサイネージ広告出稿申込書兼利用契約書（弊社HPよりダウンロードしてください）】に必要事項を記入しお申込みく
ださい。折り返し担当者よりご連絡させていただきます。

【ご利用の流れ】

¥0

三井住友銀行　八王子支店　普通 8403829　株式会社エイト

【契約条項】

※お振込手数料は御社にてご負担願います。

合計金額（税込）

6:00から放送開始

放映開始月の前月15日頃に、広告データを当社広告審査委員会にて審査します。
審査結果については、委員会後速やかにメールにて回答いたします。

放映開始月の前月20日頃に、最終データを添付してお送りください。送付が遅れる場合は事前にご連絡ください。
掲出期間の指定や複数枚の画像の表示順書等を必要に応じて、メールに記載ください。

放映開始3営業日前までにお支払いをお願いいたします。口座振込でのみお受けしております（恐れ入りますが、振込手数料は
ご負担をお願いいたします。）納付の確認ができない場合は、広告掲載ができませんのでご注意ください。

デジタルサイネージ広告出稿申込書兼利用契約書

【契約当事者情報】

【広告情報】

【支払情報】

別途

〒192-0046　東京都八王子市明神町3-20-5エイトビル
株式会社エイト　代表取締役社長　白柳　雅文

動画広告主（以下甲という）及び株式会社エイト（以下乙という）は、動画広告の放映に関し、次のとおり動画広告契約
を締結したので、本契約書2通を作成し、双方記名押印の上、各自1通を保持する。

契約期間

広告動画制作プラン

yyyy年㎜月dd日～yyyy年㎜月dd日

1時間当たりの表示回数

	Sheet1